ค ว า ม เ ร ็ ว  ข ้ า ง ห น ้ า ท า ง ต ่ า ง ร ะ ด ั บ )  จ ำ น ว น  ๑  ป ้ า ย  โ ด ย ว ิ ธ ี เ ฉ พ า ะ เ จ า ะ จ ง   นั้ น 
               จ้างเหมาทำป้ายเตือน (ลดความเร็ว ข้างหน้าทางต่างระดับ) จำนวน ๑ ป้าย จำนวน ๑ ป้าย ผู้ได้รับการ
คัดเลือก  ได้แก่  ห้างหุ ้นส่วนจำกัด  ชิษณุ  การโยธา  (ขายปลีก,ให้บริการ,ผู ้ผลิต)  โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๘,๕๐๐.๐๐ บาท (แปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒  เดือนกันยายน  พ.ศ.๒๕๖๘ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม